证券代码: 002645 证券简称: 华宏科技 公告编号: 2024-070

债券代码: 127077 债券简称: 华宏转债

江苏华宏科技股份有限公司 关于全资子公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

江苏华宏科技股份有限公司(以下简称"华宏科技"或"公司")的全资子公司吉安鑫泰科技有限公司(以下简称"鑫泰科技")基于业务发展需要,拟与江西鑫恒汇创业投资有限公司(以下简称"鑫恒汇")投资设立控股子公司(以下简称"标的公司"),主要从事废旧电动车电机及新能源电机回收拆解再利用,以保障公司稀土资源综合利用业务原料的稳定供应。标的公司注册资本为人民币3,000万元,其中,鑫泰科技出资1,650万元人民币,占注册资本的55%;鑫恒汇出资1,350万元人民币,占注册资本的45%。标的公司成立后,成为公司的控股子公司。

- 2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》的规定,本次对外投资设立控股子公司事项,无需提交公司董事会或股东大会审议。
- 3、本次对外投资不属于关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组。

二、合作方的基本情况

企业名称: 江西鑫恒汇创业投资有限公司

统一社会信用代码: 91360703MADMPEFT8R

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

注册资本: 2,000 万元人民币

法定代表人: 钟朝阳

住所: 江西省赣州市赣州经济技术开发区华昌科技园 Z1 办公楼数字金融产业园 7 层 7005-214 室

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动,自有资金投资的资产管理服务,创业投资(限投资未上市企业),企业管理咨询,信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

经查,鑫恒汇不是失信被执行人。

三、投资标的基本情况

- 1、公司名称: 赣州鑫本源再生资源有限公司(暂定名,公司名称以工商部门登记核准为准)
 - 2、公司类型:有限责任公司
 - 3、公司住所: 赣州市赣县赣州高新技术产业开发区
- 4、经营范围: 电动自行车拆解、轮毂电机拆解、新能源电动汽车电机拆解、 全属废料和碎眉加工处理等。(以公司登记机关核定的经营范围为准)
 - 5、注册资本: 3,000 万元人民币
 - 6、出资方式及资金来源: 自有资金缴纳出资
 - 7、股权结构:

序号	股东名称	认缴注册资本 (万元)	出资比例	出资方式
1	吉安鑫泰科技有限公司	1,650	55%	货币
2	江西鑫恒汇创业投资有限公司	1,350	45%	货币
合计		3,000	100%	

以上信息,最终以市场监督管理部门核准登记的为准。

四、投资协议的主要内容

1、合作各方

甲方: 吉安鑫泰科技有限公司

乙方: 江西鑫恒汇创业投资有限公司

2、注册资本

公司注册资本为3,000万元人民币,出资为货币形式,其中:

甲方:出资额为1,650万元,占注册资本的55%

乙方: 出资额为1,350万元,占注册资本的45%

3、出资时间

2024年9月30日前

- 4、标的公司治理
- (1)项目公司设董事会,董事会由三名董事组成。其中甲方委派二名董事, 乙方委派一名董事;董事会设董事长、副董事长各一名,由项目公司董事会选举 产生。
 - (2) 项目公司设监事一名,由甲方委派。
- (3)项目公司设总经理、副总经理各一名,经甲方提名总经理人员、乙方提名副总经理人选,由项目公司董事会决定聘任或者解聘,总经理应当对董事会负责。
 - (4) 项目公司设财务负责人一人,由甲方委派。

五、对外投资的目的、对公司的影响和存在的风险

1、对外投资的目的和对公司的影响

公司稀土资源综合利用业务主要由全资子公司鑫泰科技及其下属子公司开展运营,业务模式为:采购稀土废料(加工型边角废料、报废永磁电机磁钢等)后通过焙烧、萃取、灼烧、提纯等工艺加工为高纯度稀土氧化物并对外出售。本次鑫泰科技对外投资成立控股子公司,主要是对废旧电动自行车、废旧电动汽车电机及废旧工业永磁电机中的钕铁硼永磁材料进行梯次利用,从而拓展公司稀土资源综合利用业务的原料来源,稳定原料采购价格;同时减少工业废弃物对环境的污染,提高稀土资源的回收利用率。

2、对外投资的风险

本次对外投资设立控股子公司,在实际经营过程中可能面临公司管理、内部 控制和行业政策等方面的风险因素。公司将强化其法人治理结构、完善内部控制 建设、建立有效的绩效考核与激励机制,积极防范和应对风险。

六、备查文件

1、《项目合作协议》

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司

董事会

2024年8月27日